
Uchwała nrXXXIII.203.2022 

Rady Gminy w Potworowie 

z dnia  15 czerwca 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę nr XXX.178.2021 Rady Gminy w Potworowie z dnia 30 grudnia 2021r 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej  dla Powiatu Przysuskiego   

                    

                    

 

Na podstawie  art 10 ust .2 i art. 18ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
/DZ.U.z 2022 r  poz 559 / oraz  220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych / Dz.U. z 2021 poz 305 z późn zm./ 
Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

 

               § 1. 
           § 1 uchwały nr XXX.178.2021 Rady Gminy w Potworowie z dnia 30 grudnia 2021r             
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Przysuskiego 

otrzymuje brzmienie: 

  

Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Przysuskiego w formie dotacji celowej w wysokości 
8.256,00 na prowadzenie zadania publicznego z zakresu promocji ,polegającego na realizacji 
Projektu obejmującego przygotowanie i wydawanie miesięcznika „Ziemia Przysuska” 

    

                                                                     § 2 

 

 

            

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów 

 

             § 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

 

 

                      Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                      Milczarski Bogdan 

 

 


